取引先各位

2019年 5 月吉日

株式会社がいあプロジェクト

TEL：0463-97-3760

 拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、ナイアード ビーワックスリップクリームについて、夏期の販売休止と製品返品のご

案内をさせていただきます。

 ビーワックスリップクリームは、高温・多湿に弱く、一定した品質管理を行う為、夏期の販

売休止のご協力と、その期間は、品質管理の為、在庫の返品をお願い申し上げております。

 休止・返品等の期日につきましては、下記の通りとさせていただきます。

お手数をおかけいたしますが、何卒ご協力下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

夏期販売休止期間：６月３日（月）～９月中旬

返品受付期間 ：６月４日（火）～６月１４日（金）

〇返品製品対象ロット：18A / 18BA、18BB、18BC、18BD、18BE、18BF、18BG、18BH /

18CA、18CB、18CC、18CD、18CE、18CF、18CG、18CH / 18DA、18DB、18DC

（ロットは、パッケージのヘッダー裏面に明記しています。）

※テスターと 17A以前のものは使用期限、回収期限が過ぎております。

返品不可になりますので、店舗様にて処分をお願い致します。

〇返品方法について

小返品方法：6月 4 日時点で対象製品がございましたらご返信ください。

 返信後、着払いにて弊社まで返品ください。

 返品確認後、マイナスの伝票を作成し FAX またはメールにてお送りいたします。

 代引きでのお取引の場合は、返品確認後、次回ご注文の代引き時に相殺させていただきます。

 返品先：259-1101神奈川県伊勢原市日向 2081-12 GAIA ネット宛

対象製品：      個／製品ロット番号：
※製品ロット番号は、パッケージのヘッダー裏面の右上に明記してあります。

登録店名：

TEL:              FAX：

→FAX：0463－97－3762 までご返信下さい

返品受付期間：6 月 4日（火）～6月 14日（金）

２０１９年ビーワックスリップクリーム夏期販売休止と返品のお願い